1 : f?:[l(_)fml?l/n/genzmh
L - AVbg
H Resp. detservizio

2 - Lt Direttivo
o . >
gm—. Ml

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO:

Indata f1-03- 2014 Affidamento dei lavori di manutenzione alla rete idrica
comunale ed agli impianti ad essa collegati del territorio di
N./f g 4 Ragusa e Marina di Ragusa.

N. “‘6 Settore VI Annullamento, in autotutela, della procedura di gara del
- 11.02.2014.

Data 30 IO’.L( 204l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2013 CAP.1771.0 IMP. PLUR. 2425/2013 o oo Se

e
FUNZ. 09 SERYV. 04 INTERYV. 03 TIT. 01

IL RAGIONIERE

R

L’anno duemilaquattordici, il giorno trenta del mese di Gennaio nell’ufficio del settore
VI il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 2173 del 31.12.2013 veniva approvata il progetto
esecutivo per i lavori di manutenzione alla rete idrica comunale ed agli impianti ad essa collegati del
territorio di Ragusa ¢ Marina di Ragusa di € 50.000,00 iva e oneri compresi utilizzando il Cottimo
fiduciario quale procedura d’appalto; ’

Considerato che con bando del 25.01.2014, redatto dal settore VI e pubblicato sul sito del Comune di
Ragusa veniva fissato il Cottimo Fiduciario per le ore 10.00 del 11.02.2014;

Considerato che dall’esame del quadro economico del progetto esecutivo & stato riscontrato un errore
di calcolo,

Considerato che al fine di apportare le giuste modifiche al quadro economico del progetto esecutivo e
al relativo bando di gara, si procede all’annullamento della gara in autotutela;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria, ai sensi dell’art.
65 comma 2 del predetto regolamento, pareri che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97;

Visto 'art. 47 dello statuto di questo Comune;
Ritenuto di dover provvedere in merito.
DETERMINA

1. L’annullamento in autotutela, per quanto in premessa, della procedura di gara del 11.02.2014;

2. Indire nuova procedura di gara a Cottimo Fiduciario quale procedura d’appalto, visto il
regolamento per I’acquisto in economia di beni e servizi, approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 66 del 08/11/2007;

3. Che il presente atto non necessita di nuovo impegno finanziario in quanto le somme risultano
gia impegnate con determinazione dirigenziale n. 2173 del 31.12.2013 al cap. 1771.0 — bil.
2013 - imp. 2425/13 - tit. 01 — funz. 09 — serv. 04 — interv. 03.

DIRIGENTE

- (.Ing. Giulio Lyttica )
75 R



Da trasmettersi ai seguenti uffici: RAGIONERIA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 15 1, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa [/ o0 1 %¢4

IL RESPONSABILE D1 RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa r.' 8 FEB. ZUM

IL MESSO COMUNALE

!S%g NOTrﬁ’ié?ﬁ;;g tﬂo

Linzitin Giorgia

Il ﬁtﬁscpfo Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione € cioé dal
B. 201 al 2.5 Frp T

Ragusa rZB EEB 2“]4

IL MESSO COMUNALE




